
ZARZĄDZENIE nr 6/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 

im. Czesława Miłosza w Rybniku 

z dnia 17.06.2024 r. 

w sprawie  wprowadzenia standardów ochrony małoletnich 

w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 

im. Czesława Miłosza w Rybniku 

 

 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

2023.900) oraz art.22b pkt 1 i art. 22 c ust. 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(Dz.U.2023.1304) w związku z art.10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – 

Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023.1606), zarządzam, 

co następuje; 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam standardy ochrony małoletnich obowiązujące w Szkole Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława Miłosza w Rybniku, które stanowią 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się pracowników szkoły do wykonania niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
.....………………………………………………………… 

  podpis i pieczątka dyrektora przedszkola/szkoły 

 


